
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 (dále jen „zákon“) 

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

VZ 3/21: Dodávka vozidel rychlé lékařské pomoci v setkávacím systému (dále jen „VZ“) 
 

ZADAVATEL: 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

se sídlem Vrchlického 61, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Ing. Vladislavou Filovou  

(dále jen „Zadavatel“)  
 

IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKŮ:  

1. Fosan s.r.o., Tovární 3/1,  664 91 Ivančice, IČO:  64509214 

     Nabídková cena: 3 146 000,- Kč včetně DPH  

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele dne 29.3.2021 na základě výsledků zadávacího řízení na VZ 

a v souladu s výsledky zadávacího řízení oznamuje, že jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla 

vybrána nabídka dodavatele: 

IDENTIFIKACE VYBRANÉHO DODAVATELE:  

Poř.č. název právní forma adresa IČO 

1. Fosan, s.r.o. společnost s ručením omezeným Tovární 3/1, 664 91 Ivančice 64509214 

ODŮVODNĚNÍ: 

S ohledem na skutečnost, že v zadávacím řízení byl jediný účastník, který podal nabídku, vybral 
zadavatel k uzavření smlouvy tohoto účastníka zadávacího řízení v souladu s § 122 odst. 2 zákona bez 
provedení hodnocení. Nabídka účastníka Fosan s.r.o. byla komisí posouzena jako nabídka, která 
splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

POUČENÍ  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele.  
 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 

Účastník zadávacího řízení se může dle § 243 zákona písemně vzdát práva podat námitky Zadavateli. 

Zadavatel za tímto účelem přikládá vzor vzdání se práva na podání námitek, který v případě jeho 

využití prosím vyplňte, podepište a obratem zašlete elektronicky nejlépe prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK.  
 

V Jihlavě dne 30.3.2021 

 
 

Ing. Vladislava Filová 
         ředitelka  

          „podepsáno elektronicky“ 


		2021-03-30T08:44:17+0200
	Ing. Vladislava Filová




